[image: image1.jpg]

Глава Архангельского сельского поселения

 Сосновского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Архангельское

   От 24 февраля 2010 г. № 21

   Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых       муниципальные       служащие
обязаны представлять сведения
о    своих    доходах,    об    имуществе    и
обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об
имуществе
и обязательствах

       имущественного характера своих

       супруги (супруга) и несовершеннолетних

       детей

        В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

   «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009

   года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

   при назначении на которые  граждане и при замещении которых федеральные             государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

   обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об   имуществе и

   обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1 .Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при

      назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие в

      администрации Архангельского сельского  поселения обязаны представлять сведения о                своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера,  а также   сведения о       доходах,  об имуществе и      обязательствах   имущественного   характера  своих   супруги

    (супруга)   и  несовершеннолетних детей.

                2. Специалисту по организационной работе  Титовой Т.В.    организовать

     выполнение настоящего   постановления.

                3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

П. В. Тарасов

   УТВЕРЖДЕН

                                                                                           Постановлением Главы Архангельского

сельского поселения

                                                                                           от 24 февраля 2010 г. №  21

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые
     граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об     имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Главная должность :

- глава администрации

2.Младшая должность:

- специалист 1 категории

- специалист